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Lodz, dn. 29 pazdziernika 2009 r.

P.P. Wykonawcy

uczestniczgcy w postgpowaniu o zaméwienie
publiczne ,,Dostawa urzgdzen sieciowych
dla Urzedu Miasta Lodzi”

(nr sprawy 144/2009)

Zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2007 r.
Nr 223, poz. 1655 z poézniejszymi zmianami) niniejszym przesylamy wyjasnienia dotyczace ogloszenia
o zam6wieniu publicznym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe urzadzen sieciowych dla Urzedu
Miasta Lodzi — nr sprawy 144/2009, w zwiazku z zapytaniem zgloszonym przez Wykonawce.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na przediuzenie terminu do wykonania przedmiotu zaméwienia

Pytanie 2:

z 14 dni, o ktérych mowa w pkt. Il SIWZ do dni 307

Wykonawca wnosi o wydluzenie terminu do wykonania przedmiotu zamoéwienia, bowiem
w zakresie prac zawarta jest dostawa sprzgtu wraz z jego instalacjg i konfiguracjg oraz jego
»Zestrojenie” z cala infrastrukturg informatyczna Zamawiajacego, co sprawia, ze termin 14 dni jest
czasem niewystarczajacym na prawidlowe i rzetelne wykonanie zatozonych prac.

Odpowiedz: Nie.

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie, czy ,,Oswiadczenie
o zgodnosci”, o ktorym mowa w pkt. XVIII ppkt. 16) SIWZ oraz w pkt. XXIII ppkt. I winno
zosta¢ ztozone wraz z oferta, jak tego chce Zamawiajacy w pkt. XVIII ppkt. 16) SIWZ czy tez po
wyborze oferty Wykonawcy, w terminie 7 dni, jak wskazal Zamawiajacy w pkt. XXIII ppkt. 1
SIWZ?

Odpowiedz: ,,Oswiadczenie o zgodnosci” winno zostaé zlozone wraz z oferta (patrz: rozdz. X VIII
pkt. 11 ppkt. 16).

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje Zalacznika nr 4 do SIWZ poprzez dodanie kolejnego

punktu (pkt. 6) zawierajacego o$§wiadczenie wymagane przez Zamawiajacego punktem 6 Zalacznika
nr 1 do SIWZ, tj. o$wiadczenie, ze calo$¢ dostarczonego sprzgtu musi by¢ objeta gwarancja oparta
o $wiadczenia gwarancyjne producentéw w okresie wymaganym w SIWZ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4: Jaka jest wysokos$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy wnoszonego przez Wykonawce

na zabezpieczenie roszczen z tytulu gwarancji, o ktérym mowa w §10 Wzoru Umowy?

Czy Zamawiajacy uznaje, zgodnie z art. 151 ust. 2 Prawa Zaméwien Publicznych, ze wysoko$¢ tego
zabezpieczenia wynosi 30% wartos$ci wskazanej w §9 ust.2 Wzoru Umowy, tj. 30% z 8% wartosci
umowy brutto?
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Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy uzna gwarancj¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania przedmiotu umowy
whniesiona w taki sposob, aby w jednym dokumencie tej gwarancji znalazio sig zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy, jak tez zabezpieczenie roszczen z tytulu gwarancji jakosci
w odpowiedniej wysokosci, zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 4?7
Wowczas catkowita suma gwarancji (8% wartosci brutto przedmiotu umowy) zostalaby
automatycznie pomniejszona (wygastaby) po uptywie okreslonego terminu pozwalajacego na odbior
przedmiotu umowy i uznanie tej umowy przez Zamawiajacego za nalezycie wykonana, za$ wazna
przez caly okres trwania gwarancji jakosci (36 miesigcy zgodnie z wymogami SIWZ) bylaby czesé
gwarancji obejmujaca sumeg stuzaca zabezpieczeniu roszczefi Zamawiajacego z tytutu gwarancji
jakosci.

Odpowied#: Tak. Zamawiajacy uzna gwarancj¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania przedmiotu
umowy wniesiona w taki sposob, aby w jednym dokumencie tej gwarancji znalazto
si¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy, jak tez zabezpieczenie roszczen
z tytutu gwarancji jakosci w odpowiedniej wysokosci.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza ponizsza modyfikacje §11 ust.1 Wzoru Umowy:
W przypadku odstapienia przez Sprzedawcg od umowy, z przyczyn zaleznych od Sprzedawcy
...y
UZASADNIENIE:
Wykonawea proponuje powyzsza zmiang, gdyz odstapienie przez niego od umowy z przyczyn
zaleznych od Zamawiajacego skutkowatoby wedle zapisow §11 wust.] Wzoru Umowy
w dotychczasowym brzmieniu zaplata przez niego kary umownej, wéwczas nawet, gdy za takie
odstapienie odpowiedzialno$¢ ponositby wylacznie Zamawiajacy. Taka sytuacja z kolei prowadzi¢
mogla by do naduzycia prawa, o ktorym mowa w art. 5 Kodeksu Cywilnego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastapienie stowa ,, opdznienie” wystgpujacego w §11 ust.2 13 Wzoru
Umowy stowem ,, zwloka "? Wykonawca pragnie ujednolici¢ zapisy ww. ustgpéw , bowiem w ust. 2
pojawiaja si¢ stowo ,, opoznienie” i stowo ,, zwloka™.

Odpowiedi#: Nic.
Pytanie 8: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o oszacowanie ilosci regut na urzadzeniach Frewall

i IPS.

Odpowiedz: Nie mozna oszacowaé, poniewaz zmianie ulegnie logiczna struktura sieci.

Zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, niniejsze wyjasnienie zostato przekazane
wykonawcom, ktérym przekazane zostalo ogloszenie o zaméwieniu oraz zamieszczone na stronie internetowe;j.
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